2) Tímto dodatkem Smluvní strany ujednávají úpravu provedení dokončené VF 4, s ohledem na 
dodatečně vznesené požadavky uživatele (ÚSI), týkající se změny dispozice a úpravy instalací 
v laboratorní garáži.   

3) Cena za plnění dle tohoto dodatku činí v souladu s nabídkou Zhotovitele 23.750,-Kč (slovy: 
dvacettřitisícesedmsetpadesát korun) bez DPH.  

4) Cenu za plnění dle tohoto dodatku Objednatel uhradí na základě faktur vystavených 
Zhotovitelem v souladu s Harmonogramem plnění a plateb. 

5) Nabídka  Zhotovitele na provedení úpravy VF4 je doložena v příloze tohoto dodatku smlouvy.